
AUTH Filtr Przeciwzakłóceniowy EMDZ 506
Indeks: 733780 Producent: AUTH NachrichtenTechnik

Cena: 392.84 zł

Opis

AUTH filtr sieciowy, uniwersalny, szerokopasmowy, wtyczka
pośrednia (6 A, 10 kHz – 200 MHz z ochroną przed
przepięciem) może być również stosowany do robotów
kuchennych w przypadku zakłóceń
Producent: AUTH NachrichtenTechnik

Wysoka skuteczność przeciwzakłóceniowa: EMDZ 506 łączy szerokopasmowe filtry sieciowe i ograniczniki
przepięciowe, aby chronić cenne urządzenia przed błędami działania i uszkodzeniami. Ten produkt filtrujący doskonale
nadaje się do redukcji zakłóceń szerokopasmowych do i z sieci przewodów.
Ten typ filtra zapewnia wysoką symetryczną i asymetryczną amortyzację w głębokim zakresie częstotliwości (również
CENELEC A-D) i służy do redukcji zakłóceń w przypadku Smart Metering, DLAN/PLC, lamp dotykowych, zasilaczy
impulsowych, falowników, sterowników LED i wielu innych.
Zoptymalizowane dławienie przewodów uziemiających pozwala na wysokie wartości tłumienia w celu zmniejszenia
sygnałów zakłóceń np. MIMO-PLC.
Quality made in Germany: kompaktowy adapter filtra sieciowego o nowoczesnym wzornictwie do taniego i szybkiego
doposażenia w biurze, laboratorium, IT, przemyśle lub domu
Obecnie chętnie stosowany w kuchenkach w przypadku problemów z instalacjami PV

kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.19 kilograms
producent: AUTH NachrichtenTechnik
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260681950667
zalecane węzły przeglądania: 26955277031, 20657433031
punkt znaku wypunktowania: Wysoka skuteczność przeciwzakłóceniowa: EMDZ 506 łączy szerokopasmowe filtry
sieciowe i ograniczniki przepięciowe, aby chronić cenne urządzenia przed błędami działania i uszkodzeniami. Ten
produkt filtrujący doskonale nadaje się do redukcji zakłóceń szerokopasmowych do i z sieci przewodów., Ten typ filtra
zapewnia wysoką symetryczną i asymetryczną amortyzację w głębokim zakresie częstotliwości (również CENELEC A-
D) i służy do redukcji zakłóceń w przypadku Smart Metering, DLAN/PLC, lamp dotykowych, zasilaczy impulsowych,
falowników, sterowników LED i wielu innych., Zoptymalizowane dławienie przewodów uziemiających pozwala na
wysokie wartości tłumienia w celu zmniejszenia sygnałów zakłóceń np. MIMO-PLC., Quality made in Germany:
kompaktowy adapter filtra sieciowego o nowoczesnym wzornictwie do taniego i szybkiego doposażenia w biurze,
laboratorium, IT, przemyśle lub domu, Obecnie chętnie stosowany w kuchenkach w przypadku problemów z
instalacjami PV
Opis produktu: Uniwersalny filtr przeciwzakłóceniowy do szybkiego doposażenia zewnętrznego. Sieć przewodów
absorbuje napięcia o wysokiej częstotliwości z silników, instalacji fotowoltaicznych, przełączników, zasilaczy
impulsowych, oscylatorów i wielu innych. Pola elektromagnetyczne, uderzenia pioruna, wyładowania elektrostatyczne i
procesy przełączania obciążają sieć elektryczną przepięciami i szerokimi widmami zakłóceń o wysokiej częstotliwości,



Kolor Biały

Waga 0.19 kg

Producent AUTH NachrichtenTechnik

Zakres częstotliwości 6 A, 10 kHz – 200 MHz

które znacząco wpływają lub nawet zagrażają funkcjonowaniu i bezpieczeństwu pracy urządzeń elektronicznych. Seria
EM 500 łączy w sobie szerokopasmowe filtry sieciowe i filtry przepięciowe, aby chronić cenne urządzenia przed
błędami działania i uszkodzeniami. EM 500 nadaje się do redukcji zakłóceń szerokopasmowych do i z sieci
przewodów. Typ filtra zapewnia wysoką symetryczną i asymetryczną amortyzację w głębokim zakresie częstotliwości
(również CENELEC A-D) i służy do redukcji zakłóceń w przypadku inteligentnych pomiarów, DLAN/PLC, mikserów
kuchennych, lamp dotykowych, zasilaczy impulsowych, sterowników LED i wielu innych. Zoptymalizowane dławienie
przewodów uziemiających pozwala na wysokie wartości tłumienia w celu zmniejszenia sygnałów zakłóceń MIMO-PLC.
AUTH NachrichtenTechnik to specjalny producent środków przeciwzakłóceniowych do usuwania przeszkadzających
oddziaływań elektromagnetycznych do zastosowań profesjonalnych i domowych. Projektowanie i produkcja
prowadzone są z przekonaniem w Niemczech – dla najlepszej jakości i szybkiej realizacji od pomysłu do gotowego
produktu filtrującego. Wszystkie artykuły opuszczają fabrykę indywidualnie. Długa obecność na rynku przez ponad
cztery dekady doprowadziła do wysokiego poziomu doświadczenia i dojrzałości produktów. Krąg klientów: przemysłu,
usługi i medycyny, nadawcy, instytuty, organy publiczne, klienci końcowi
marka: AUTH NachrichtenTechnik
nazwa przedmiotu: AUTH filtr sieciowy, uniwersalny, szerokopasmowy, wtyczka pośrednia (6 A, 10 kHz – 200 MHz z
ochroną przed przepięciem) może być również stosowany do robotów kuchennych w przypadku zakłóceń
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-09T11:12:02.025Z
rozmiar: 6 A, 10 kHz - 200 MHz mit Überspannungsschutz

Parametry

Zdjęcia
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